
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  80/2023 - DL

172/2023

172/2023

14/11/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

WZ ENLERAMENTO E TRANSPORTE LTDA     (180862)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CAMINHÃO PRANCHA DE MEDIDAS MINIMA 8,5
M DE COMPRIMENTO X 2,8 M DE LARGURA, PARA
TRANSPORTE DE MAQUINAS PESADAS PERTENCENTES AO
MUNICIPIO. OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS EM
QUALQUER LOCAL ATINGIDO PELAS CHUVAS DENTRO DO
TERRITORIO MUNICIPAL. OS DESLOCAMENTOS SERÃO
CONTADOS A PARTIR DO CARREGAMENTO DA MAQUINA,
SOMANDO A QUILOMETRAGEM DE IDA E DA VOLTA DO
CAMINHÃO PRANCHA PARA DESCARREGAMENTO NO
LOCAL SOLICITADO PELO CONTRATANTE.

km 2.000,00  0,0000 11,00    22.000,00

Total do Fornecedor: 22.000,00

Total Geral: 22.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

172/2023

80/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

14/11/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO PRANCHA DE 
MEDIDAS MINIMA 8,5 M DE COMPRIMENTO X 2,8 M DE LARGURA, PARA TRANSPORTE DE 
MAQUINAS PESADAS PERTENCENTES AO MUNICIPIO. OS SERVIÇOS DEVERÃO SER PRESTADOS 
EM QUALQUER LOCAL ATINGIDO PELAS CHUVAS DENTRO DO TERRITORIO MUNICIPAL, 
CONFORME DECRETO Nº. 389/2023 - DE 02/11/2023, QUE DECLARA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA 
EM TODO O TERRITORIO MUNICIPAL DEVIDO A TEMPESTADE LOCAL/CONVECTIVA-CHUVAS 
INTENSAS OCORRIDO NO DIA 02 DE NOVEMBRO 2023 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   14   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


